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Electronic Frontier Finland ry on myöntänyt
Rahoitustarkastukselle ja Oikeusministeriölle ensimmäistä
kertaa Suomessa jaetut Isoveli-palkinnot
"menestyksekkäimmin" kansalaisten yksityisyyttä rikkoneista
teoista. Jaetulle ykkösijalle ministeriö ylsi sähköisellä
sananvapauslailla ja Rata julkaisemalla terrorismista
epäiltyjen listan internetissä.

Kansainvälisesti toimivan Electronic Frontier Foundationin,
Suomessa Electronic Frontier Finland ry:n tavoitteena on
valvoa valvojia eli seurata yhteiskunnan isoveljien
toimintaa. Maailmalla vuosittainen "palkinto" on jaettu jo
18 kertaa yhdeksässä eri maassa.

Oikeusministeriö ja Rata jakoivat vuoden 2002
julkisyhteisösarjan ykkössijan yhtä onnistuneilla tekosillaan.

Muita voittajaehdokkaita olivat poliisi kieltämällä muiden
viranomaisten internet-sivuilleen linkittämisen ja YTV:n
pääkaupunkiseudun matkakorttiprojekti, joka tallensi kaikkien
matkalaisten kortinkäyttötavat. Näitä palkintoraati ei kuitenkaan
pitänyt yhtä merkittävinä suorituksina.

Raatiin kuuluivat tietokirjailija Petteri Järvinen, KPNQwestin
johtaja Johan Helsingius, toimittaja-kirjailija Jyrki J. Kasvi,
tutkija Tuomas Lukka, tutkija Jukka Korpela sekä Kai
Puolamäki ja EFFi:n puheenjohtaja Mikko Välimäki.

Söderman sai kehuja

Oikeusministeriön uusi sananvapauslakiehdotus (HE
54/2002) rajoittaa raadin mielestä sananvapautta verkossa
esimerkiksi ulottamalla päätoimittajan vastuun
keskustelupalstojen ylläpitäjille.

Rata puolestaan julkaisi lokakuussa 2001 sivuillaan listan
noin 370 terrorismista epäillystä henkilöstä nimineen,
peitenimineen, syntymäaikoineen ja -paikkoineen,
osoitteineen ja puhelinnumeroineen.
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Yksilösarjassa raati päätti olla palkitsematta yksityisyyttä eniten
rikkonutta henkilöä, vaan päätti antaa tunnustuksen
poikkeuksellisen kunnostautuneelle henkilölle. Raati päätyi
kiittämään Euroopan Unionin oikeusasiamiestä, Jacob
Södermania tämän työstä erityisesti EU:n asiakirjojen
avoimuuden edistämisessä.

Yrityssarjassa raati tyytyi valitsemaan vain anonyymin Oy
Yritys Ab:n eli kaikki ne yritykset, jotka eivät ole
huolehtineen niistä velvoitteista, joita viime vuonna voimaan
tullut laki yksityisyyden suojasta työelämässä edellyttää. Tällainen
asia on muun muassa sähköpostin "kirjesalaisuus".
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